EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 071/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 FANTI E VALLE LTDA 02.***.306/0001-45 15.621.232-6 123677 IRETAMA

2 FRANCIELE GALTINI COLIS 085.***.169-35 14.929.809-6 119055 IGUATU

3 FRANCISCO AMORIM PINTO 277.***.329-72 14.301.049-0 113712 CIANORTE

4 FRANCISCO AMORIM PINTO 277.***.329-72 14.301.066-0 113713 CIANORTE

5 ZOIRO ANTONIO PASCOTTO 100.***.909-10 14.301.073-2 113714 CIANORTE

6 GREEN PALACE EMPREENDIMENTOS 14.***.182/0001-84 14.573.110-0 117805 CAMPINA GRANDE

7 GUILHERME WARNER WANZER 067.***.479-04 14.805.857-1 118935 CAMPO DO TENENTE

8 INÊS MILÃO 004.***.159-16 14.208.338-8 112271 RIO AZUL

9 INÊS MILÃO 004.***.159-16 14.208.325-6 112272 RIO AZUL

10 JOÃO CARLOS ALVES DE SIQUIERA 310.***.399-15 14.795.325-9 11881 CAMPO DO TENENTE

11 JOÃO DONATO SHERVINSKI 007.***.739-41 14.728.988-0 117329 ITAPEJARA

12 JOÃO DONATO SHERVINSKI 007.***.739-41 14.727.007-0 117328 ITAPEJARA

13 JOSÉ WALTER MACHADO ALESSI 066.***.549-08 14.884.546-8 119180 CURITIBA

Curitiba, 03 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI